
COMITATO
REGIONALE
LAZIO

Categoria Girone

Campionato CAMPIONATO PALLANUOTO UNDER 15 REGIONALE

UNDER 15 REG. E

Calendario Partite
Tutte le giornate di RITORNO

  1 Giornata di Ritorno

Data Ora PiscinaIncontro

POL.DELTA DIL RiposaSa 12 Mar 16

RARI NANTES LAZIO ASD CS AVENTINO SSDSa 12 Mar 16 19:00 BATTISTINI
VIA M.BATTISTINI 61 - 6288704

LA FENICE PN ASD VILLA YORK SC SSDDo 13 Mar 16 12:00 DNA LUXURY WELLNESS
VIA ACHILLE VERNTUNNI - TEL 2294193

FIN PLUS SSD JUVENTUS NUOTO SSDDo 13 Mar 16 11:00 FORO ITALICO
P.za L. De Bosis 4

  2 Giornata di Ritorno

Data Ora PiscinaIncontro

CS AVENTINO SSD RiposaSa 2 Apr 16

JUVENTUS NUOTO SSD LA FENICE PN ASDSa 2 Apr 16 19:30 JUVENTUS
VIA BRAVETTA 539 - TEL.6260985

VILLA YORK SC SSD FIN PLUS SSDDo 3 Apr 16 17:00 VILLA YORK SC
VIA AFFOGALASINO 40 - ROMA

POL.DELTA DIL RARI NANTES LAZIO ASDMe 6 Apr 16 18:45 DELTA (COMUNALE)
Via Mazzatinti 15 (Borg. Ottavia)

  3 Giornata di Ritorno

Data Ora PiscinaIncontro

RARI NANTES LAZIO ASD RiposaSa 16 Apr 16

CS AVENTINO SSD POL.DELTA DILSa 16 Apr 16 14:30 AVENTINO
VIA MARMORATA 14 - 5740637

JUVENTUS NUOTO SSD VILLA YORK SC SSDSa 16 Apr 16 19:30 JUVENTUS
VIA BRAVETTA 539 - TEL.6260985

LA FENICE PN ASD FIN PLUS SSDDo 17 Apr 16 12:00 DNA LUXURY WELLNESS
VIA ACHILLE VERNTUNNI - TEL 2294193

  4 Giornata di Ritorno

Data Ora PiscinaIncontro

LA FENICE PN ASD RiposaSa 7 Mag 16

CS AVENTINO SSD JUVENTUS NUOTO SSDSa 7 Mag 16 14:30 AVENTINO
VIA MARMORATA 14 - 5740637

FIN PLUS SSD RARI NANTES LAZIO ASDDo 8 Mag 16 12:30 FORO ITALICO
P.za L. De Bosis 4

POL.DELTA DIL VILLA YORK SC SSDMe 11 Mag 16 18:45 DELTA (COMUNALE)
Via Mazzatinti 15 (Borg. Ottavia)
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  5 Giornata di Ritorno

Data Ora PiscinaIncontro

VILLA YORK SC SSD RiposaSa 21 Mag 16

RARI NANTES LAZIO ASD JUVENTUS NUOTO SSDSa 21 Mag 16 19:00 BATTISTINI
VIA M.BATTISTINI 61 - 6288704

LA FENICE PN ASD POL.DELTA DILDo 22 Mag 16 12:00 DNA LUXURY WELLNESS
VIA ACHILLE VERNTUNNI - TEL 2294193

FIN PLUS SSD CS AVENTINO SSDDo 22 Mag 16 17:00 FORO ITALICO
P.za L. De Bosis 4

  6 Giornata di Ritorno

Data Ora PiscinaIncontro

JUVENTUS NUOTO SSD RiposaSa 4 Giu 16

CS AVENTINO SSD LA FENICE PN ASDSa 4 Giu 16 14:30 AVENTINO
VIA MARMORATA 14 - 5740637

VILLA YORK SC SSD RARI NANTES LAZIO ASDDo 5 Giu 16 17:00 VILLA YORK SC
VIA AFFOGALASINO 40 - ROMA

POL.DELTA DIL FIN PLUS SSDMe 8 Giu 16 18:45 DELTA (COMUNALE)
Via Mazzatinti 15 (Borg. Ottavia)

  7 Giornata di Ritorno

Data Ora PiscinaIncontro

FIN PLUS SSD RiposaSa 18 Giu 16

RARI NANTES LAZIO ASD LA FENICE PN ASDSa 18 Giu 16 19:00 BATTISTINI
VIA M.BATTISTINI 61 - 6288704

JUVENTUS NUOTO SSD POL.DELTA DILSa 18 Giu 16 19:30 JUVENTUS
VIA BRAVETTA 539 - TEL.6260985

VILLA YORK SC SSD CS AVENTINO SSDDo 19 Giu 16 17:00 VILLA YORK SC
VIA AFFOGALASINO 40 - ROMA
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